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焼鳥モモ串（タレ）

焼鳥ねぎま串（タレ）

 自家製若鶏唐揚

1パック

1パック

1パック
串付フランクフルト
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１0本入

1パック１5本入

１5本入

25個入

１5本入

25個入25個入 約1kg約1kg

800g800g

満足の900g満足の900g

800g800g 1パック
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浜松焼餃子
1パック

塩ゆで枝豆

1玉

静岡産 
クラウン
マスクメロン

1パック

1パック

1パック

エビフライ

1パック
ま～るい たこ焼

10個入
（白大福・豆大福・草大福）

各5本入

※写真はイメージです。

大福詰合せ

フライドチキン&
アメリカンドッグ

1パック

フライドポテト

ソース焼そば
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２～3人前２～3人前 1パック
洋風オードブル洋風オードブル

４人前40カン４人前40カン 1パック
ビッグ特選(かきつばた)ビッグ特選(かきつばた) 1パックまぐろ満載寿司まぐろ満載寿司

素材厳選おにぎり各種素材厳選おにぎり各種

1パック

各1個

のり巻・いなりセットのり巻・いなりセット

1パック

スペシャル
カットフルーツ
盛合せ

スペシャル
カットフルーツ
盛合せ

4人前4人前
1パック

特上4人前（ファミリーセット）特上4人前（ファミリーセット）
9点盛9点盛 1パック
お刺身盛合せお刺身盛合せ

お菓子のご予約
１万円以上で
お菓子のご予約
１万円以上で
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うれしー！

うま
い

黒毛牛サーロイン
ステーキ（交雑種）
100g100g

100g100g

黒毛和牛サーロイン
ステーキ
黒毛和牛サーロイン
ステーキ

静岡県産 等等

国産牛（静岡県産等）国産牛（静岡県産等） ・国産カルビ焼肉（三角バラorザブトン）
・牛カルビ（バラ）などなど
・国産カルビ焼肉（三角バラorザブトン）
・牛カルビ（バラ）などなど

ビッグ富士特製

焼肉バーベキューセット
ビッグ富士特製

焼肉バーベキューセット

約900g入 約900g入 
1パック1パック

100g当たり
220円
100g当たり
220円

998800（
本
体
）

（
本
体
）

10個入10個入

おすす
め！

おすす
め！おすす
め！

おすす
め！

 かしわ餅各種
1パック

3～5人前
セット

3～5人前
セット

魚屋の寿司
ボリューム　　　満点

惣菜
※おにぎりのご予約は前々日までにお願いします※オードブル・お寿司のご予約は、お渡し日の前日までにお願いします

 

売り出し期間（
R2）

売り出し期間（
R2）

ffslsl
水
日日 kkgg

金
日日

鉄板焼だとおいしいね！ （50×70cm）
行楽・バーベキュー・イベント…等ご予約承ります。

　保証金3,000～5,000円お預かり（致しますが返却時にお返しします　）無料貸出中！無料貸出中！大型鉄板大型鉄板地元の地元の 等のお肉をご用意しております。もちろん等のお肉をご用意しております。もちろん「静岡和牛」「食通静岡牛」 安心・安全・全頭検査済 比べてください！！
比べて
ください！！

営業時間  毎日9：00～20：00
※ららぽーと磐田店は10：00～20：30までとなります。

本チラシはエブリィビッグデー全店対応とさせていただきます。

笠井街道店 浜松市

姫街道店 浜松市

入野店 浜松市

有玉南店 浜松市

掛川店 掛川市

吉田店 吉田町

（053）
421-9898

（053）
438-4129

（053）
448-9988

（053）
475-8929

（0537）
21-2955

（0548）
32-8988

高台店 浜松市

袋井店 袋井市

（053）
412-1889

（0538）
44-2989

磐田店 磐田市 （0538）
39-1298

焼津店 焼津市

駿河店 静岡市

昭府店 静岡市

（054）
625-0088

（054）
202-9988

（054）
205-5539

清水店 静岡市

西富士店 富士市

北富士店 富士市

富士店 富士市

（054）
340-5588

富士宮店 富士宮市 （0544）
25-9898

（0545）
66-0029

（0545）
73-1138

（0545）
55-1229

沼津北店 沼津市 （055）
957-2988

長泉店 駿東郡 （055）
941-8129

裾野店 裾野市 （055）
992-4129

三島南店 三島市 （055）
982-1129

函南店 田方郡 （055）
970-1239

磐田市 （0538）
31-8998

ららぽーと
磐田店

島田店 島田市 （0547）
33-1138

「本体価格１０００円又は２０００円以上の制限」の中には、対象商品・たばこ・お酒・お米のお買上げ額は含まれません。エブリィビッグデーのチラシがホームページから閲覧できます。
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